(Zamawiajacy) Biatystok, dnia: 06.03.2020 .
Archiwum Paristwowe w Biatymstoku
ul. Mickiewicza 101

15-257 Biatystok
sekretariat_ap@bialystok.ap.gov.pl

Wykonawcy ubiegajacy sig
o udzielenie zamowienia dotyczy:

postepowania o udzielenie zamdwienia na ustuge digitalizacji zbiorow materiatow archiwalnych z
zespotu ,,Rzad Gubernialny tomzynski” z zasobu Archiwum Panstwowego w Biatymstoku”.
Znak postepowania: DA.26.13.2020.

Wyjasnienia tresci ,Zaproszenia do ztozenia oferty cenowej” - nr 2

Na podstawie § 17 Regulaminu udzielania w Archiwum Panstwowym w Biatymstoku zamowien, do
udzielania ktérych nie stosuje sie ustawy prawo zamowien publicznych, w zwigzku ze zwrdceniem
sie Wykonawcoéw o wyjasnienie tresci ,Zaproszenia do ztozenia oferty cenowej” z dnia
28.02.2020r., o znaku DA.26.13.2020, Zamawiajacy udziela wyjasnien.

Zapytania Wykonawcy

Pytanie nr 1: Czy strony puste z paginacjg lub bez beda podlegaty skanowaniu?
Odpowiedzi:

Zamawiajacy informuje, ze strony puste bez/lub posiadajace paginacje/foliacje nie beda
skanowane.

Pytanie nr 2: Jak rozumiemy analizujac poprzednie pytania i odpowiedzi w wigkszosci
przypadkéw jeden skan wzorcowy bedzie zawierat dwie sasiadujgce ze sobg strony a w
nielicznych przypadkach jeden skan wzorcowy to bedzie jedna strona. Czy moggq Paristwo
opisa¢ zasady ktérymi Wykonawca bedzie musiat sie kierowac przy podejmowaniu decyzji
czy skan ma zawierac obie sgsiadujgce ze sobga strony czy tylko jedng?

Odpowiedzi:

Zamawiajacy informuje, ze skanowanie w trybie dwie strony na jednym skanie dotyczy
materiatu, w przypadku ktérego dwie sgsiadujgce strony stanowia jeden dokument, badz
cigg dokumentow zbieznych tematycznie (np. zestawienia tabelaryczne). Natomiast
digitalizacja jednostronna zalecana jest wowczas kiedy pojedyncza strona stanowi jeden
dokument nie powigzany z sgsiadujacg strong, jak rowniez w przypadkach kiedy sasiadujace
strony ze sobg sg réznych formatow.

Pytanie nr 3: W zapytaniu ofertowym pkt. 1 a) pisza Pafistwo o bezdotykowym skanowaniu.
Jak rozumiemy chodzi tutaj o skanowanie skanerami dzietowymi przy opuszczonej szybie
dociskowej? - Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedi:

Zamawiajacy potwierdza, ze skanowanie ma by¢ prowadzone na skanerze dziatowym
posiadajgcym na wyposazeniu szybe ruchoma.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiajacy dopusci takg metode skanowania aby w trakcie skanowania

nie stosowac zadnych przektadek-kadrowanie automatyczne do krawedzi strony a czarny
margines dodawac na pdzniejszym etapie - softwarowo.
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Odpowiedi:

Zamawiajacy nie przewiduje skanowania bez zastosowania przektadek. Zgodnie
z Zarzadzeniem Naczelnego Dyrektora Archiwdw Panstwowych nr 14 z dnia 31 sierpnia
2015 r. digitalizacje nalezy wykonaé z zachowaniem tfa (marginesu) digitalizowanego
dokumentu, ktére powinno by¢ jednolite , matowe — biate, szare lub czarne. W przypadku
niemoznosci zachowywania obramowania - ze wzgledu na format digitalizowanego
materiatu archiwalnego — dopuszcza sie odstepstwo od tego zalecenia. Zamawiajacy nie
dopuszcza mozliwosci pozniejszej ingerencji programowej w wykonany skan wzorcowy.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiajacy dopuscitby rozwigzanie polegajace na skanowaniu
dokumentéw w siedzibie Wykonawcy przy zatozeniu ze dokumenty beda odbierane w
partiach - np raz w tygodniu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyklucza mozliwo$¢ skanowania dokumentacji poza siedzibg Archiwum
Panstwowego w Biatymstoku, ul. Mickiewicza 101.

Pytanie nr 6: Zamawiajacy prosi o kalkulacje oferty w oparciu o jeden skan. Jak rozumiemy
jeden skan to jeden plik wzorcowy tif niezaleznie od tego czy bedzie zawierat dwie lub jedng
strone materiatu?

Odpowiedi:

Zamawiajacy potwierdza, ze kalkulacja cenowa dotyczy 1 skanu wzorcowego TIF niezaleznie
czy zawiera on 1 bgdz 2 strony dokumentu skanowanego.

Pytanie nr 7: Prosimy o przekazanie wzoru formularza ofertowego.

Odpowiedi:

Zamawiajacy do zapytania ofertowego nie przewidziat dodania formularza ofertowego.
W zwigzku z powyzszym taki formularz nie jest wymagany do sporzadzenia i dostarczenia
oferty cenowej.

M' ey
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